

神行车保机动车保险单（电子保单）



扫码开票 APP 官方微信 统一认证

DZAW2146073312

保险单号：ADNG08ZY2021B007070G

鉴于投保人已向保险人提出投保申请，并同意按约定交付保险费，保险人依照承保险种及其对应条款和特别约定承担赔偿责任。

被保险人：东莞市来一口食品有限公司				手机号：137****8480			
证件类型：营业执照		证件号：91441900721183564Q		地址：广东省东莞市			
车主：东莞市来一口食品有限公司				投保人：东莞市来一口食品有限公司			
保险车辆情况	号牌号码：粤SXG855		厂牌型号：丰田TV7164GD轿车		绝对免赔额：/		
	发动机号：G072908		初次登记日期：2012/03/30		VIN码/车架号：LFMAP22C0C0362592		
	机动车种类：6座以下客车		使用性质：企业非营业用车		核定载质量：0.00	千克	核定载客：5 人
承保险种	保险金额/责任限额	绝对免赔率	保险费(元)	承保险种	保险金额/责任限额	绝对免赔率	保险费(元)
机动车损失险	31790元		461.16	第三者责任险	2000000元		497.87
车上司机责任险	10000元		13.05	车上乘客责任险	10000元×4座		32.31
道路救援增值服务特约条款	7次		0.00				
				费率浮动 (+/-)			
				/			

保险费合计（人民币大写）：壹仟零肆元叁角玖分 ￥：1004.39 元

保险期间：2021年3月27日00:00时起至2022年3月26日24:00时止

特别约定

1. 尊敬的客户：投保次日起，您可通过本公司网页（www.cpic.com.cn）、客户服务电话（95500）、微信公众号（太平洋产险东莞分公司）、营业网点核实保单及理赔等信息。若对查询结果有异议，请联系本公司，联系方法为：95500。2. 按粤保监发【2008】285号文规定，从2008年12月1日起，各保险公司在批退理由真实合理的前提下，保险批退资金必须全额以转帐方式直接转至投保人同名（以保险发票投保人名称为准）账户。3. 本保单被保险车辆在保险期间内可享受故障救援服务（除港澳台地区外，除高速及政府管制路段外），单程拖车距离在50公里内，服务次数以保险合同约定为限。4. 保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险标的的物质损失或第三者财产损失，保险人可采取实物或修复方式进行保险赔付。5. 本保险单项下增值服务特约条款及其相关服务获取，请扫描本保险单上方微信二维码关注太平洋产险公众号。6. 太平洋产险全国统一保险消费者投诉维权电话：95500-3-4。无其它特别约定。

保险合同争议解决方式：诉讼

重要提示

1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。
 2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。
 3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款，特别是责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理和通用条款等。
 4. 被保险机动车被转让、改装、加装或改变使用性质等，导致被保险机动车危险程度显著增加，应及时通知保险人。
 5. 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。 展业方式：车商专业代理 东莞市创新保险代理有限公司 销售人员：潘明，2040590000080002017000103
 6. 被保险人可通过保险人网站自主查询承保理赔信息。
 7. 除法律法规另有约定外，投保人拥有保险合同解除权，涉及（减）退保保费的，退还给投保人。

保险人

公司名称：中国太平洋财产保险股份有限公司 公司地址：广东省东莞市寮步镇新旧围村黄河路1#、2#、3#、4#地铺及二、三楼
 东莞分公司寮步支公司专代业务部
 收费确认时间：2021/03/03 17:07:47 有效保单生成时间：2021/03/03 17:07:49 电子保单生成时间：2021/03/03 17:07:50
 邮编编码：523410 联系电话：95500 网址：http://www.cpic.com.cn （保险人签章）

核保：邹菁 制单：邹菁 经办：邹芳 签单日期：2021/03/03

